T '  ^  antiquitatem tera-Tom, XXXFI, I '
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poris , timens iram Del , & Reati Mirtyns Vincentîî , dedí 
meam medietatem , quæ jure hereditario ad me pertinebac , Sedi 
S. Mari» Ürbis Legionensis in præsentia Domini Pelagii Epis
còpi, ita liberum , & sine ulla eontradidione , sicut à parenti
bus meis acceperam , sine Majorino , & Sajone ; sine rapto , & 
'homicidio i:*-8t fbsàteir  ̂ ì- & sine oraiir inquietudine , cum om
nibus apendiciis & terminis suis : & non solum damus ilium locum 
jta liberum, sicut dicimus , sed etiam omnia membra ejus ; hoc 
-•'est , deganeas" suas , quarum nomina sunt S. Cypriani sub Villa 
Velasco in A r a t o i , alia in Zeia circa Palatii Regis nomine Sando 

^Andres cum ‘suis hereditatibu .̂ Tertia in Ci vitas Graliareli j Cof- 
tem cym hereditatibus_ & vtneisy & ratione‘-in"-molino , hicjn 
r̂iviilo Ararci; -Quarta' Deganea in Escopare Ecclesia S. Euge
ni* cum sua Corte , & cum hereditatibus & vineis. Quinta 
Deganea S. Emiliani in ilia  fonte cum cortes , & hórrales , vi
neas , & hereditates. Sexta Deganea S. Romano  ̂ de ilia Cupá, 
IcdeskyS/^añn# cunt cartes, hórrales/ herfeditates & vineas. 
Ŝéptima D e g a n e a  in Caminaio in Somoza de Zeion Ecclesia S, 
Erigratix cum hereditatibus. pomaribus , & montibus , quæ si- 
milite  ̂ sunt liberæ à sæculari perturbatione , sicut de capite di
cimus. Est autem iste Îocus ifí tcrfitorio de Zeia , ubi rivus 
de Aratoi exoritur , quem ipe Domnus Pelagius Episcopus su- 
pradîdus , ut în melius reædificaretur , commendavit cnidam suo 
familiari, nomine Espasando Presbytero ipsius Sedis Thesaura- 
rio , quem nos super hoc cònfirmavimus, & dedimus ilium lo
cum per manu Episcopi , ut teneat usque ad suum obitum , & 
teneat sine aliqua contradidione alterius Episcopi , si supervixe- 
fit , & non perdat in vita sua laborem suum , vel mercedem 
suam. Post mortem vero ejus revertatur ad Sedem S. Mariæ,

. & a d  dominium Episcopi , vel fratrum qui ibi fuerint , cum 
omnibus apendiciis suis , de quibus supradidum est , & pos- 
sideant in perpetuum. Qui autem contra hoc testamentum ve- 

^nerit ad i r r u m p e n d u m , sive de nostris ,  sive de extraneis,  om-
- ni maìedidione in praesenti vita repleatur , & in futuro æterna 
' pœna damnetur. Insuper etiam ad partem Regis quinqué talen

ts aurî persolvat , & cui calumniara inferre præsumpserit , m
• duplum restituât , & quod conatus est facere, nullatenus valeat. 

Fada s e r ie s  testamenti sub» Era MCXIV. & quoddum VL idus 
Septembris. Ego Urraca ih Hanc Gàrtulam testamenti manu mea 
ççiifirmo. Adephonsus Rex m  Scriptura manu mea conf.